10.03.2021 №153
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ПОКОСНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ПОКОСНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 28.06.2019 № 90

Руководствуясь статьями 30, 47 Устава Покоснинского муниципального образования, Дума Покоснинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. В преамбуле Решения Думы Покоснинского сельского поселения от 28.06.2019 № 90 (в редакции Решения Думы Покоснинского сельского поселения от 29.06.2020 № 134) наименование Правил, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010 года № 645, изложить следующим образом:
«Правилами формирования, ведения и обязательного опубликования перечня федерального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010 года №  645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества»,».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте администрации Покоснинского сельского поселения - //adm-pokosnoe-ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы
Покоснинского сельского поселения,
[bookmark: _GoBack]Глава Покоснинского МО                                                     К.Г. Фортунатова